
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

2

5

1

CASELLA Vincenzo

LUNGHI Nicholas

CONTI Alberto

ALIOLI Alessandro

CECCATO Federico

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

52

45

43

43

23

52.000

45.000

43.000

43.000

23.000

5.220

4.510

4.320

4.160

2.550

57.220

49.510

47.320

47.160

25.550

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
13:36:17

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

9

7

8

6

PICCOLO Moreno

PERRA Ivano

RIZZI Gianluca

PIANA Gianni battis

BARCHERI Fabio

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

40

36

36

30

24

40.000

36.000

36.000

30.000

24.000

3.970

3.660

3.420

2.870

2.240

43.970

39.660

39.420

32.870

26.240

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
13:36:18

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

11

12

15

SOLDO Nicolas

GIBELLINI Davide

ZARDONI Christian

SALERNI Massimiliano

BB Bb

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

49

41

39

32

0

49.000

41.000

39.000

32.000

0

4.820

4.140

3.640

3.140

0

53.820

45.140

42.640

35.140

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
13:36:18

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

20

17

18

19

BONFANTI Matteo

RIZZATO Roberto

MAGAGNOLI Giorgio

RAINERI Paolo

CC Cc

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

44

24

23

16

0

44.000

24.000

23.000

16.000

0

4.010

2.300

2.220

1.380

0

48.010

26.300

25.220

17.380

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
13:36:18

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

22

21

25

24

23

CROSTA Gabriele

DEMELAS Giuseppe

IRDE Marco

CONTI Lorenzo

DD Dd

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Fantasmi

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

37

33

24

20

0

37.000

33.000

24.000

20.000

0

3.700

3.060

3.000

1.760

0

40.700

36.060

27.000

21.760

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
13:36:18

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

26

30

27

28

29

SANTIN Gabriele

FUMAGALLI Paolo

GALETTO Ivan

OSSOLA Fabrizio

PIROLA Daniele

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

42

33

30

28

19

42.000

33.000

30.000

28.000

19.000

4.060

3.320

3.020

2.720

1.780

46.060

36.320

33.020

30.720

20.780

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
13:36:19

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

31

32

34

35

33

MALONNI Sergio

DELOGU Angelo

CORBANI Giannino

TESSAROLO Luca

MALNATI Gianni carlo

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

35

28

28

25

21

35.000

28.000

28.000

25.000

21.000

3.500

2.740

2.720

2.500

2.000

38.500

30.740

30.720

27.500

23.000

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario
13:36:19

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

40

39

37

38

36

PEZZIN Sidone

LOMBARDO Santo

MEROTTO Fabrizio

AMORUSO Antonio

BARDAZZI Tommaso

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

41

40

29

26

19

41.000

40.000

29.000

26.000

19.000

3.920

3.800

2.900

2.820

1.820

44.920

43.800

31.900

28.820

20.820

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario
13:36:19

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

44

43

45

42

41

BESOZZI Cesare

DALLA COSTA Silvano

CHINCHIO Pier carlo

TROMBETTA Massimo

BARDAZZI Aurora

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

39

38

27

26

16

39.000

38.000

27.000

26.000

16.000

3.780

3.780

2.820

2.460

1.180

42.780

41.780

29.820

28.460

17.180

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 9 Zona A

Orario
13:36:19

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

48

46

47

49

50

MARTINO Luigi

BERTONI Sergio

MEROTTO Mariano nicol

SAGGION Luigino

AA Aa

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

36

35

33

24

0

36.000

35.000

33.000

24.000

0

3.360

3.320

3.160

2.260

0

39.360

38.320

36.160

26.260

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Castiglione

Data 06-03-2022

Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Individ. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 10 Zona A

Orario
13:36:20

Direttore di Gara
Massari Giuseppe

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni


