

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **1** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
<b>3</b>	<b>CASELLA Vincenzo</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	<b>52</b>	<b>52.000</b>	<b>5.220</b>	<b>57.220</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>4</b>	<b>LUNGHI Nicholas</b>	<b>Caravate A.S.D.P.</b>	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	<b>45</b>	<b>45.000</b>	<b>4.510</b>	<b>49.510</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	
<b>2</b>	<b>CONTI Alberto</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	<b>43</b>	<b>43.000</b>	<b>4.320</b>	<b>47.320</b>	<b>3</b>	<b>3,5</b>	
<b>5</b>	<b>ALIOLI Alessandro</b>	<b>Olimpic Arcisate A.S.D.P.</b>		(VA)	<b>43</b>	<b>43.000</b>	<b>4.160</b>	<b>47.160</b>	<b>4</b>	<b>3,5</b>	
<b>1</b>	<b>CECCATO Federico</b>	<b>Olimpic Arcisate A.S.D.P.</b>		(VA)	<b>23</b>	<b>23.000</b>	<b>2.550</b>	<b>25.550</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	

Orario  
**13:36:17**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **2** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
<b>10</b>	<b>PICCOLO Moreno</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	<b>40</b>	<b>40.000</b>	<b>3.970</b>	<b>43.970</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>9</b>	<b>PERRA Ivano</b>	<b>Olimpic Arcisate A.S.D.P.</b>		(VA)	<b>36</b>	<b>36.000</b>	<b>3.660</b>	<b>39.660</b>	<b>2</b>	<b>2,5</b>	
<b>7</b>	<b>RIZZI Gianluca</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	<b>36</b>	<b>36.000</b>	<b>3.420</b>	<b>39.420</b>	<b>3</b>	<b>2,5</b>	
<b>8</b>	<b>PIANA Gianni battis</b>	<b>Caravate A.S.D.P.</b>	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	<b>30</b>	<b>30.000</b>	<b>2.870</b>	<b>32.870</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	
<b>6</b>	<b>BARCHERI Fabio</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	<b>24</b>	<b>24.000</b>	<b>2.240</b>	<b>26.240</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	

Orario  
**13:36:18**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **3** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
13	<b>SOLDO Nicolas</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)	49	49.000	4.820	53.820	1	1		
14	<b>GIBELLINI Davide</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	41	41.000	4.140	45.140	2	2	
11	<b>ZARDONI Christian</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)	39	39.000	3.640	42.640	3	3		
12	<b>SALERNI Massimiliano</b>	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	32	32.000	3.140	35.140	4	4	
15	<b>BB Bb</b>	Fantasma		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario  
**13:36:18**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **4** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
16	<b>BONFANTI Matteo</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	44	44.000	4.010	48.010	1	1	
20	<b>RIZZATO Roberto</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	24	24.000	2.300	26.300	2	2	
17	<b>MAGAGNOLI Giorgio</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	23	23.000	2.220	25.220	3	3	
18	<b>RAINERI Paolo</b>	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	16	16.000	1.380	17.380	4	4	
19	<b>CC Cc</b>	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario  
**13:36:18**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **5** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
22	<b>CROSTA Gabriele</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	37	37.000	3.700	40.700	1	1	
21	<b>DEMELAS Giuseppe</b>	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	33	33.000	3.060	36.060	2	2	
25	<b>IRDE Marco</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	24	24.000	3.000	27.000	3	3	
24	<b>CONTI Lorenzo</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	20	20.000	1.760	21.760	4	4	
23	<b>DD Dd</b>	Fantasma		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario  
**13:36:18**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **6** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
26	<b>SANTIN Gabriele</b>	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)	42	42.000	4.060	46.060	1	1	
30	<b>FUMAGALLI Paolo</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	33	33.000	3.320	36.320	2	2	
27	<b>GALETTA Ivan</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	30	30.000	3.020	33.020	3	3	
28	<b>OSSOLA Fabrizio</b>	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(VA)	28	28.000	2.720	30.720	4	4	
29	<b>PIROLA Daniele</b>	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	19	19.000	1.780	20.780	5	5	

Orario  
**13:36:19**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **7** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
31	<b>MALONNI Sergio</b>	<b>Lo Squalo A.S.D.</b>		(VA)	35	35.000	3.500	<b>38.500</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
32	<b>DELOGU Angelo</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	28	28.000	2.740	<b>30.740</b>	<b>2</b>	<b>2,5</b>	
34	<b>CORBANI Giannino</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	28	28.000	2.720	<b>30.720</b>	<b>3</b>	<b>2,5</b>	
35	<b>TESSAROLO Luca</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	25	25.000	2.500	<b>27.500</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	
33	<b>MALNATTI Gianni carlo</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	21	21.000	2.000	<b>23.000</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	

Orario  
**13:36:19**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **8** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
40	<b>PEZZIN Sidone</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	41	41.000	3.920	44.920	1	1	
39	<b>LOMBARDO Santo</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	40	40.000	3.800	43.800	2	2	
37	<b>MEROTTO Fabrizio</b>	<b>Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.</b>		(VA)	29	29.000	2.900	31.900	3	3	
38	<b>AMORUSO Antonio</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	26	26.000	2.820	28.820	4	4	
36	<b>BARDAZZI Tommaso</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	19	19.000	1.820	20.820	5	5	

Orario  
**13:36:19**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **9** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
44	<b>BESOZZI Cesare</b>	<b>Lo Squalo A.S.D.</b>		(VA)	39	39.000	3.780	<b>42.780</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
43	<b>DALLA COSTA Silvano</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	38	38.000	3.780	<b>41.780</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	
45	<b>CHINCHIO Pier carlo</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	27	27.000	2.820	<b>29.820</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	
42	<b>TROMBETTA Massimo</b>	<b>Castiglionese A.S.D.C.C.</b>		(VA)	26	26.000	2.460	<b>28.460</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	
41	<b>BARDAZZI Aurora</b>	<b>Lago Ilpea A.S.D.</b>		(VA)	16	16.000	1.180	<b>17.180</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	

Orario  
**13:36:19**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Varese**  
**TL-Campionato Provinciale Individ. 2022**  
**1**  
**Lago Castiglione**  
**06-03-2022**  
**Castiglionese A.S.D.**



Classifica del Settore **10** Zona **A**

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
48	<b>MARTINO Luigi</b>	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	36	36.000	3.360	39.360	1	1	
46	<b>BERTONI Sergio</b>	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	35	35.000	3.320	38.320	2	2	
47	<b>MEROTTO Mariano nicol</b>	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.		(VA)	33	33.000	3.160	36.160	3	3	
49	<b>SAGGION Luigino</b>	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	24	24.000	2.260	26.260	4	4	
50	<b>AA Aa</b>	Fantasma		(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario  
**13:36:20**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**Massari Giuseppe**  
Giudice di Gara  
**Martelli Giorgio**